[image: image2.jpg]

	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  05.05.2017 № 710-п
Об ограничении продажи алкогольной продукции и пива во время проведения мероприятий, посвященных 72-ой годовщине победы в Великой Отечественной войне

      В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года  № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь статьями 32,35,40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

     1. Рекомендовать предприятиям торговли и общественного питания не производить продажу алкогольной продукции и пива, а также напитков в стеклянной таре на центральной площади г. Сорочинска во время проведения мероприятий, посвященных 72-ой годовщине победы в Великой Отечественной войне,    в период с 20:00 часов  до 22:00 часов 09 мая  2017 года.
      2. Рекомендовать предприятиям торговли и общественного питания, расположенным на территории, прилегающей к месту проведения  мероприятий, посвященных 72-ой годовщине победы в Великой Отечественной войне: ул. Карла Маркса,  ул. Красноармейская,  ул. 1 Мая,  ул.  Пушкина, ул. Володарского,  ул. Чапаева  г. Сорочинска,   не производить розничную продажу алкогольной продукции и пива в период проведения мероприятий, посвященных 72-ой годовщине победы в Великой Отечественной войне.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image1.png]

 Глава    муниципального   образования

Сорочинский  городской    округ                                               Т.П. Мелентьева
Разослано: в дело, прокуратуре, ОМВД  РФ по Сорочинскому городскому округу.